
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 
  
 
 

 

KLASA:  601-01/22-01/04 
URBROJ: 238-30-02/26-22-2 
Sv. Ivan Zelina, 15. prosinca 2022. 

 

 
            GRADSKOM VIJEĆU 

                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
Predmet:  Donošenje Odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog Pravilnika o izmjeni i  dopuni 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće  
                  

Poštovani, 
 

Dana 13.05.2022. godine Hrvatski sabor je donio Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, br. 57/22), koji je stupio na snagu 28.05.2022. 
godine. 

U članku 29. navedenog Zakona propisano je da su dječji vrtići, ustanove i druge pravne i fizičke 
osobe koje obavljaju djelatnost predškolskog odgoja dužne uskladiti svoje statute i druge opće akte s 
odredbama Zakona u roku od šest mjeseci od dana njegova stupanja na snagu. 

Sukladno tome, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Proljeće na svojoj 25. sjednici, održanoj dana 13. 
prosinca 2022. godine utvrdilo je Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće. 

U članku 41. stavku 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19, 57/22), propisano je da pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada dječjeg 
vrtića kao javne službe donosi upravno vijeće uz prethodnu suglasnost osnivača dječjeg vrtića. Također, 
u članku 50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće propisano je da Upravno vijeće donosi Pravilnik o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Vrtića uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća. 
 

Sukladno navedenom, predlažem Gradskom vijeću da temeljem članka 35. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 7/21), članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Narodne novine“, br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22), članka 50. Statuta Dječjeg 
vrtića Proljeće, donese Odluku kao u privitku. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Hrvoje Košćec 

 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

PRIJEDLOG 

 

KLASA:  
URBROJ:  
Sv. Ivan Zelina, 2022. 

 

 
 
Na temelju članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 7/21), članka 

41. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, br. 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19, 57/22), članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće, Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na __ sjednici održanoj dne  _____ 2022. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na  Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni   

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće 
 
 

I. 
 

 Daje se suglasnost na Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 
i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće, utvrđen od Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Proljeće na 25. sjednici 
održanoj dana 13. prosinca 2022. godine, a koji Prijedlog je sastavni dio ove Odluke. 
  

 
II. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama” 

službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 



I ::I: - i ;"t: '-:--.'l-':,1

DIE6I VRTIC PRoUEEE

BOCAI(OVA 7

10380 SVEfl |VAI{ ZCUNA

KLASA : 003-05-01-22-04-07

URSROI : 2:!&30-67-22{+06
U Svetom lvan! Zelinl, 1a,LZ,ZOZZE.

GRAD SVETI IVAN ZEIINA
GRADSKOVUE(E

Trg Ante Startevita 12

SVETI IVAN ZELII{A

PREDMCT : Prethodna suglasnost na Pravilnil o izmrenl I dopunl Pravilnika o unularnlem ustrolatvu
i naiiN rada Olealec vrtl{a Pro[eee
- traii se -

Poltovani,

Upravno vijeae Djeajeg vrtiia Prolje6e je na 25. sjednici odrranoj 13. prosin(a 202 2.9. utvrdilo prijedlog

PIavilnika o izmieni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu I naainu rada Djeajeg vrtiaa Proljeae

(dalje u tekstu: Prijedlo8).

Prijedlo8 Pravilnika o izmjeni i dopunl Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i naainu rada Dieajeg vrtiaa

Proljeie izraalen je na temelju Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o predikolskom odgoju i

obrazovanju ( NN 10/97 ,1.Oi lO7 ,94lB,9Al$,57 /221.

zbo8 lum.iena navedenog zakona u Pravilniku o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutamiem ustrojstvu I

naiinu rada Djeijeg vrtita Proljede potrebne su izmjene i dopune prema PrijedioSu koji se nalazi u
prilogu ovoB zahtjeva.

U skladu s ilankom 41. zakona o predlkolskom odgoju iobrdzovaniu ( NN 10/97, LO /O7,94/L3,981L9
i57/22) dostavljamoVam Pravilnik o izmjeni i dopu ni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu inaiinu rada

DjefjeS vrti6a Proljede na prethodnu suglasnost.

S pojtovanjem,

DOSTAVITI|

1. Grad Svetl lvan Zelina-Gradsko vljede
2. Pismohrana, ovdje

ao/,p/k2-El6 .02 i

As-lbiZZ4:.,- .

Hunjek



 PRIJEDLOG 

 

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju ( Narodne novine 

br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22)  i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Proljeće,  Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Proljeće, na svojoj 25. sjednici održanoj dana 13.12.2022.g. je utvrdilo 

prijedlog 

 

PRAVILNIKA O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O 

UNUTARNJEM USTROJSTVU I NAČINU RADA DJEČJEG VRTIĆA PROLJEĆE 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće ( KLASA : 601-

07/16-01-01/01, URBROJ : 238/30-67-17-03-04/01 od 02.12.2016.g. )  te Pravilniku o izmjeni 

i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće ( KLASA : 

601-07/17-01-03, URBROJ : 238/30-67-17-03-04  od 29.12. 2017.g.) , Pravilniku o  izmjeni i 

dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće ,(  KLASA : 

601-07/18-01-01, URBROJ : 238/30-67-18-03-04 od 19.09.2018.g.) i Pravilniku o izmjeni i 

dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće : (KLASA: 601-

02/21-01/01, URBROJ : 238-30-67-02-21-1  od 08.07.2021.g. ) u članku 11. stavak 1. 

podstavak 1.2. riječi „ –  predstavničkom tijelu osnivača - Gradskom vijeću Grada Svetog Ivana 

Zeline“ mijenjaju se i glase „ izvršnom tijelu Osnivača“. 

U stavku 2. podstavku 2.2, stavku 3. podstavku 3.2., stavku 4. podstavku 4.2., stavku 5. 

podstavku 5.2., stavku 6. podstavku 6.2.  iza riječi : „koja ima položen stručni ispit“ dodaju se 

riječi : „ u skladu sa Zakonom“. 

 

Članak 2. 

U članku 19. stavak 1. mijenja se i glasi : „Radno vrijeme Vrtića je od 5.30 sati do 21.00 sat.“ 

Stavak 4. briše se. 

 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg 

vrtića Proljeće donosi Upravno vijeće uz prethodnu suglasnost Osnivača. 

 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića „Proljeće“ stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Vrtića. 

KLASA: 003-05-01-22-04-07 



UR.BROJ: 238-30-67-22-04-07 

Sveti Ivan Zelina, _______________ g. 

 

                                                                                 PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA   :                                                                           

                                                                                 __________________________________                                                                      

 Marija Kralj, univ.bacc.cin. 

 

 

Utvrđuje se da je Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na ovaj prijedlog Pravilnika dalo 

prethodnu suglasnost Odlukom  KLASA: ____________________, URBROJ: _____________ 

od _______________. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Proljeće donijelo je upravno vijeće  dana ________________, a objavljen je na 

oglasnoj ploči Vrtića __________________, te stupa na snagu dana _________________.g. 

 

                                                                                PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA : 

                                                                                 __________________________________                                                                      

 Marija Kralj, univ.bacc.cin. 

 

 

                                                                                              RAVNATELJICA VRTIĆA: 

                                                                                                   __________________ 

     Grozdana Hunjek 


	Suglasnost GV na Prijedlog Pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada DV Proljeće
	DOPIS
	Prijedlog pravilnika o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Proljeće

